15-я Международная научно-практическая конференция

«Болезни лошадей: диагностика,  профилактика,  лечение»

16-18 октября 2014 г.
Москва, КВЦ «Сокольники»

 В РОО «Конское ветеринарное объединение»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявления принимаются по факсу:  +7 (495) 945 63 86

Фамилия:

Имя:                                                                  Отчество:

Паспорт №:                                                       выдан:

Домашний адрес:

Город:                                                                Почтовый индекс:

Страна:

Телефон:                                                           Факс:

Мобильный телефон:                                        e-mail:

Я, _____________________________________________________________________,
прошу принять пожертвование (НДС не облагается) на проведение 15-ой
Международной научно-практической конференции  «Болезни лошадей:
диагностика,  профилактика,  лечение»

Пожалуйста, отметьте сумму, которую Вы перечисляете, значком [x]
Квитанцию на оплату согласно Вашего статуса, отмеченного значком [x], распечатайте,
пожалуйста, с сайта  www.reva.ru

Статус участника  Взнос при
оплате

до 10.09.2013

Взнос при
оплате

до 30.09.2013

Взнос при
оплате после

30.09.2013

 [  ] Участник конференции

2500 руб. [  ] 3000 руб. [  ] 3500 руб. [  ]

[  ] Участник конференции –
член Конского ветеринарного
объединения

2000 руб. [  ] 2500 руб. [  ] 3000 руб. [  ]

[  ] Студент

600 руб. [  ] 800 руб. [  ] 1000 руб. [  ]

ВСЕГО: …………………………………………………………………………….. руб. 00 коп.

Дата и место…………………………………………………Подпись…………………………